РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте с.Бишбатман,
входящего в состав Большеачасырского сельского поселения

зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

24 ноября 20|9 года

В соответствии со статьями 25.I,56 Федерального закона Jф 1зl-ФЗ оТ

06.10.200З г. (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации)), статьей З5 Закона Республики Татарстан J\Ф 45-ЗРТ от

28.07.2о04 г. <О местном самоуправлении в РеспубJIике Татарстан), сход граждан

В населенноМ пункте с.Бишбатман, входящего в состав Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского муниципаJIьного района Республики
Татарстан решил:

1. Ввести средства самообложения в2020 гоДу в сумме 300 рублей с каждого

совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на

территории населенного пункта с.Бишбатман, входящего в состав

Болъшеачасырского сельского поселения Зеленодольского муниципzlJIьного

района Республики Татарстан, за исключением инваJIидов 1 группы, ветеранов

ВОВ и боевых действий.
2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения

по выполнению следующих работ:
2,| Ремонт и содержание автомобильных дорог в |раницах ПоСеЛеНИЯ,

покупка инертных материаJIов, в том числе техническая паспортизация объеКТОВ;

2.2 Строителъство контейнерных площадок.
3. Обнародоватъ настоящее решение на официальном порт€Lле правовоЙ

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и ПОрТале

муниципальных образований Республики Татарстан в сети Интернет
(http.llze|enodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных стендах по адресаМ:

с.БольшИе ДчасыРы, ул.I_{ентральная, д.46,(в здании администрации поселения),

с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (в здании СЛ().
4. Направитъ настоящее решение для включениrI в рQIистр мунициПаЛЬнЫХ

нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Председательствуюцций на сходе граждан,
глава Большеачасырского сельского поселения

Nb1

л./

dи'ь М.Г. Гатияryллин